[image: image1.jpg]

№ 47
О назначении ответственного лица

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 28.12.2017) "О противодействии коррупции", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":

1. Назначить ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения -  Управляющий делами Юсупова Гульсима Байбулатовна.
2. Должностному лицу, указанному в п. 1 настоящего распоряжения строго руководствоваться Положением к настоящему постановлению о реестре лиц, уволенных в связи с утратой, так как ответственное лицо несет установленную законодательством Российской Федерации дисциплинарную ответственность за достоверность, полноту и своевременность направления сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                    А.М.Атаджанов

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2020  г.

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

Хакимиeте

K А Р А Р

«09» июль  2020 й.